
 
 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Sosyal Riskleri Önleme Vakfı ile bir araya geldi  
 

"Kadın" projelerinde işbirliğine devam 

 
 

Sosyal Riskleri Önleme Vakfı  Başkanı Selda İçer, "Kadın Konuk Evi" yararına 

düzenlenen konser ve bu yöndeki pilot uygulamalar hakkında toplumu 

bilgilendireceklerini belirterek, "Kuzey Kıbrıs Turkcell'in desteği ile kadına 

yönelik sosyal projelerimiz sürecektir" dedi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen ise sosyal 
sorumluluk çalışmaları ile toplumu kucaklamayı ve özellikle toplumdaki trafik, çevre, eğitim 
konularında bulunacak çözümlere destek sağlamayı amaçladıklarını belirtti. 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Sosyal Riskleri Önleme Vakfı’nın yeni yönetimini ziyaret etti.  

Selda İçer başkanlığında geçtiğimiz hafta yeniden şekillenen vakıf yöneticileri ile yapılan toplantıda, 

özellikle kadınlara yönelik sosyal projelerde işbirliğinin sürdürülmesi görüşü ortaya kondu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, Vakıf Başkanı  Selda 

İçer ve  Asbaşkan Hatice Düzgün’e ziyarette bulunarak, ortak çalışmaları ile ilgili bilgi paylaşımında 

bulundu.  

Toplantıda, geçtiğimiz Nisan aynıda siyasiler ve gazetecilerden oluşan Grup Hoşgörü’nünü Vakfın 

"Kadın Konuk Evi" oluşturmasına destek amaçlı YDÜ AKKM’de gerçekleştirdiği konser ve bu 

konserden sonraki gelişmeleri değerlendiren yetkililer, bundan sonra yapılabilecekleri tartıştı. 

Kadın Konuk Evi 

 
Sosyal Riskleri Önleme Vakfı Başkanı Selda İçer, "Kadın Konuk Evi" yararına düzenlenen konser ve bu 
konserden elde edilen gelirle, önümüzdeki dönemki yol haritasını, yakın bir gelecekte kamuoyu ile 
paylaşacaklarını söyledi. 
İçer, şiddet gören kadına yönelik çalışmalarını ve Kadın Konuk  Evi konusundaki pilot çalışmalarının 
detayını bu toplantıda vereceklerini açıkladı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in, nisan ayındaki bu anlamlı konseri gerçekleştirmede önemli bir katkısı 
olduğunu belirten Selda İçer, "Ülkemizin bu güzide kurumunun, bundan sonraki 'Kadın’ konulu sosyal 
projelere de sıcak baktığını öğrenmek bizler için memnuniyet vericidir" dedi. 
 

"Toplumu kucaklamak misyonumuz" 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen ise sosyal sorumluluk 
çalışmaları ile toplumu kucaklamayı ve özellikle toplumdaki trafik, çevre, eğitim konularında 
bulunacak çözümlere destek sağlamayı amaçladıklarını belirtti. 
‘Kadın’ konusunu da odak alanları içine aldıklarını anlatan Erkmen, "Geçtiğimiz Nisan ayında ‘Grup 
Hoşgörü’nün konserlerine Kuzey Kıbrıs Turkcell önemli destek sağlamıştır. Bu konserlerin 
tekrarlanması durumunda, destek vermeye hazırız" diye konuştu. 


